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Ungdomsrådet i Sel ønsker at Sel kommune skal være et sted en ønsker å vokse opp 

i, et sted en ønsker å besøke og et sted en ønsker å ta over. Dette er visjonen til Sel 

ungdomsråd, og vi ønsker at kommunestyret arbeider for å etterstrebe det samme.  

Vi er klar over at Sel kommune står ovenfor et trangt budsjett, og at det er mange 

saker som må prioriteres i en kommune. Vi er, som alle andre, opplyste og litt lei av å 

høre prognosene om befolkningsveksten her i Sel. Selvsagt ønsker ungdommen i Sel 

en verdig og fin alderdom for de eldre, men vi ønsker oss også godt fungerende 

skoler og et trygt ungdomsmiljø – vi må kunne klare å ha flere tanker i hodet på en 

gang.  

Vi ser kutt i det som er/har vært verdifullt i våre egne skolehverdager. Leirskoler med 

noe lengre avstand enn nærfjellet, som har skapt nye vennskap og opplevelser som 

en sitter igjen med resten av livet. Skidager som har skapt samhold i klasser, og 

avbrekk fra ensidige skolehverdager. Turer og ekskursjoner som har tatt læringen fra 

teori til praksis, og gjort læringsprosessen langt mer interessant. Utgifter som gir 

langt mer enn det koster, bør ikke kuttes.  

Kanskje er det enda viktigere enn noen gang å sette seg mål og visjoner lengre frem i 

tid. Som ungdommer boende i Sel, frykter vi at tilbudene kommunen har å by på 

svekkes når kutt stadig er på agendaen. Hvorfor skal vi flytte tilbake hit, og la ungene 

våres gå på skoler uten mulighet til å arrangere utflukter og turer? Er det ikke langt 

mer attraktivt å velge bosted hvor ungene dine kan delta på skidag, har mulighet til å 

lære gjennom eksklusjoner og bli kjent med bostedet sitt gjennom skolen? 

Vi i ungdomsrådet i Sel er stolte av nærområdet vårt. Vi er stolte av å kunne fortelle 

at vi har brukt fjellene i området til å gå på ski eller stå alpint, at vi har opplevd en 

vinteraktivitetsuke i Rondane og at vi årlig har hatt mulighet til høstturer i 

hjemfjellene. Dette er opplevelser vi deler med andre vi møter gjennom livet, og som i 

stor grad skiller skoler i Gudbrandsdalen fra skoler i store byer – det ligger en verdi i 

nettopp dette. Det er også minner vi kommer til å huske fra egen barndom, og som 

kanskje blir den avgjørende faktoren når det kommer til endelig bosted.  



Felles for de nevnte opplevelsene er at de alle er arrangert av og gjennom skolen. Vi 

har alle unge og ungdommer i Sel i like stor grad hatt mulighet til å delta, bli kjent 

med, og bli glad i området vårt gjennom nettopp slike opplevelser – nå frykter vi kutt. 

Vi håper kommunestyret deler samme visjon som oss. Vi håper at dere også ønsker 

at Sel kommune skal være et sted en ønsker å vokse opp i, et sted en ønsker å 

besøke og et sted en ønsker å ta over. Første delmål frem mot denne visjonen, er å 

ikke se på kostnader tilknyttet ungdom som en ugift, men en satsning. Vi har valgt å 

bringe frem et eksempel i forslaget om kutt i ikke-lovpålagte aktiviteter i skolen, men 

ta det også med dere i alt annet arbeid i kommunen.  


